
2022

ALBRECHT / BAŽANT / BENEŠOVÁ ANNA / BENEŠOVÁ ANDREA / BERNHARD / BEZDĚK / BIČIŠŤOVÁ / ČÍŽKOVÁ / DÉDUCHOVÁ / 

DURDÍK / EVJÁK / FARA / FREDE / GÖTTLICHOVÁ / KOČÍ / KOSTKA / KULHÁNKOVÁ / LELEK J. / LELEK T. / LUJKOVÁ / MAREŠ / 

MILOTÍNSKÝ / NOVÁKOVÁ / NOVOTNÝ / PRAUSOVÁ / SKALICKÝ /  SLEZÁKOVÁ / SOUŠEK / STANOVSKÁ / STRÁNSKÁ / SUCHÁNEK / 

ULRICH / VISZOCZKY / VÍTEČEK / VOJKOVSKÁ M. / VOJKOVSKÁ T. / VOKSA / ZUCHOVÁ

Impuls Hradec Králové, centrum podpory uměleckých aktivit,
Volné sdružení východočeských fotografů Hradec Králové, z. s.
ve spolupráci s Lékařskou fakultou Univerzity Karlovy v Hradci Králové vás zvou na 

VÝSTAVU VÍTĚZNÝCH FOTOGRAFIÍ
33. ročníku fotografické soutěže Premiéra 2022

18. listopadu 2022 – 13. ledna 2023
Vernisáž proběhne ve středu 16. listopadu 2022 v 17 hodin

GALERIE NA HRADĚ, Na Hradě 91/3, Hradec Králové
Otevřeno:  pondělí – pátek 8 až 18 hodin
 mimořádně v sobotu 26. listopadu 2022 od 8 do 10 hodin

SLAVNOSTNÍ VYHODNOCENÍ A PŘEDÁNÍ CEN VÍTĚZŮM 
33. ročníku fotografické soutěže Premiéra 2022 proběhne za přítomnosti všech členů poroty
v sobotu 26. listopadu 2022 od 10 hodin 
Součástí vyhodnocení bude rozborový seminář fotografií, které byly do soutěže zaslány.

SÁL ALBRECHTA Z VALDŠTEJNA Krajského úřadu Královéhradeckého kraje,  
Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové

INFOCENTRUM 2. část výstavy
1. - 30. listopadu 2022 
Eliščino nábřeží 626, Hradec Králové
Otevřeno: Po - Pá 8 až 17 hodin, sobota 9 až 12, 12.30 až 16 hodin

PREMIÉRA

Foto: Kateřina Göttlichová


